
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

52020

805570005570-00-00verzinkt Zubehör: Heftklammern 24/6 (Inhalt: 1.000 Stück)
805510015502-10-01weiß30 Blatt 

80550298
80551062

5502-10-95
5502-10-62

schwarz
violett

30 Blatt
  

80551023
80550231

5502-10-23
5502-10-26

pink
rot

30 Blatt
  

 

80550216
80550254

5502-10-16
5502-10-54

gelb
grün

30 Blatt
  

80551036
80551051

5502-10-36
5502-10-51

blau
eisblau

30 Blatt
  

Heftgerät NeXXt WOW 5502

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeHeftleistungProdukt

weiß

violettschwarzrotpink

grüngelbeisblaublau

Heftgerät  NeXXt WOW 5502, im Karton
Standard Heftgerät 
• Heftleistung: 30 Blatt
• Einlegetiefe: 65 mm
• Lademechanik: Oberlademechanik (von oben) 
• Material: aus Metall mit Kunststoffdeckel und -boden
• Heftungsart: geschlossene, offene und genagelte Heftung (komfortabler Wechsel durch Gleitamboss)
• möbelschonende Kunststofffüße 
• mit integriertem Entklammerer 
• mit Direct Impact Technologie (DIT): für optimale Führung von Heftklammern sowie gleichbleibende Position des Papieres während des gesamten Heftvorganges 
• Lieferung inkl. 200 Heftklammern 24/6 
• passende Heftklammern: 24/6, 26/6

Anwendungsbeispiele:
- für professionellen, dauerhaften und zuverlässigen Einsatz im Büro


