

LEITZHeftgerät NeXXt WOW 5502, im Karton Standard Heftgerät

- Heftleistung: 30 Blatt
- Einlegetiefe: 65 mm
- Lademechanik: Oberlademechanik (von oben)
- Material: aus Metall mit Kunststoffdeckel und -boden
- Heftungsart: geschlossene, offene und genagelte Heftung (komfortabler Wechsel durch Gleitamboss)
- möbelschonende Kunststofffüße
- mit integriertem Entklammerer
- mit Direct Impact Technologie (DIT): für optimale Führung von Heftklammern sowie gleichbleibende Position des Papieres während des gesamten Heftvorganges
- Lieferung inkl. 200 Heftklammern 24/6
- passende Heftklammern: 24/6, 26/6

Anwendungsbeispiele:

- für professionellen, dauerhaften und zuverlässigen Einsatz im Büro



Wells				
Produkt	Heftleistung	Farbe	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Heftgerät NeXXt WOW 5502	30 Blatt	blau eisblau	5502-10-36 5502-10-51	80551036 80551051
	30 Blatt	gelb grün	5502-10-16 5502-10-54	80550216 80550254
	30 Blatt	pink rot	5502-10-23 5502-10-26	80551023 80550231
	30 Blatt	schwarz violett	5502-10-95 5502-10-62	80550298 80551062
	30 Blatt	weiß	5502-10-01	80551001
Zubehör: Heftklammern 24/6 (Inhalt: 1.000 Stück)		verzinkt	5570-00-00	80557000